

Assemblea legislativa delle Marche
III Commissione assembleare permanente
Governo del territorio, ambiente e paesaggio

Ai componenti della III Commissione assembleare

e p.c. Al Presidente dell'Assemblea legislativa regionale Al Presidente della Giunta regionale Al Presidente del CAL Al Presidente del CREL Ai Presidenti dei Gruppi assembleari

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione III Commissione assembleare permanente.

La III Commissione assembleare permanente è convocata per **giovedì 9 maggio 2024 alle ore 10.30 in modalità mista** presso la sala "E. Grifantini" terzo piano della sede dell'Assemblea legislativa regionale delle Marche, sita in Piazza Cavour, n. 23 – Ancona – con il seguente ordine del giorno:

- Esame pareri del CAL e del CREL sulla Proposta di legge n. 265/24 ad iniziativa del consigliere Pasqui concernente: "Modifica della legge regionale 21 marzo 2024, n. 4 (Norme transitorie in materia di realizzazione di impianti fotovoltaici in attuazione degli articoli 9, terzo comma, 41, secondo comma e 117, terzo comma della Costituzione)".
 Relatori: Serfilippi / Cesetti
- 2. Approvazione verbali delle sedute precedenti.
- 3. Varie ed eventuali.

Con i migliori saluti.

D'ordine del Presidente La Segretaria (Ilaria Buglioni)